TOTAL INGRESOS CORRIENTES
TOTAL INGRESOS DE CAPITAL
TOTAL PRESUPUESTO INGRESOS

PRESUPUESTO DE GASTOS VIGENCIA 2026

PRESUPUESTO DE GASTOS ANO 2026

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTOS DE OPERACION
SERVICIO DE LA DEUDA
INVERSION

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO ANO 2026

PRESUPUESTO DE RENTAS VIGENCIA 2026

PRESUPUESTO DE RENTAS ANO 2026

PRESUPUESTO APROBADO
40.119.356.822,00
15.595.248.762,00
55.714.605.584,00

PRESUPUESTO APROBADO
9.250.835.392,00
17.840.476.930,00
8.297.660.190,00
20.325.633.072,00
55.714.605.584,00

PRESUPUESTO DEFINITIVO
40.119.356.822,00
15.595.248.762,00
55.714.605.584,00

PRESUPUESTO DEFINITIVO
9.250.835.392,00
17.840.476.930,00
8.297.660.190,00
20.325.633.072,00
55.714.605.584,00



